123, de 14 de dezembro de 2006 e suas
alterações. Desse modo, satisfazendo à lei e ao
mérito, ADJUDICO o Processo Licitatório
Concorrência nº 001/2026 que teve como
vencedor a empresa CONSTRUTORA
CASTELUCCI LTDA inscrita no CNPJ
n° 17.723.085/0001-39, no valor global de R$
3.468.433,06 (três milhões e quatrocentos e
sessenta e oito mil e quatrocentos e trinta e três
reais e seis centavos). Cidelândia – MA, 12 de
fevereiro de 2026. Eustaquio Sampaio – Prefeito
Municipal. 

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Código identificador: e5rvjwrhhx20260212150207

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO